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KONUŞMACILAR

Dr. Philippe Faure
Dr. Philippe Faure, Lyon Üniversitesi’nde biyolojik ve tıbbi mühendislik 
alanında yüksek lisans yaptıktan sonra, 1999’da Paris Pasteur Enstitüsü 
bünyesindeki Hücresel ve Moleküler Nörobilim Laboratuvarı’nda 
(INSERM) nörobilim doktorasını tamamlamıştır. Aynı enstitüye bağlı 
Reseptör ve Kognisyon Laboratuvarı’nda (CNRS) 2000-2002 yılları 
arasında doktora sonrası araştırmacı olarak çalışmış, sonrasında  bu 
merkezde kıdemli araştırmacı ve öğretim üyesi olarak çalışmalarını 
sürdürmüştür. 2015’ten bu yana CNRS’nin araştırma direktörlüğü 
görevini yerine getirmekte olup Adaptif Süreçlerin Nörobiyolojisi 
Laboratuvarı’nda “davranış ve nörofizyoloji” grup lideridir. Çalışmaları 
süresince National Institute for Cancer, Foundation for Medical Research 
ve Bettencourt-Schueller Foundation gibi pek çok kurumdan ödül ve 
araştırma desteği almıştır. Dr. Faure, çalışmalarını özellikle madde 
bağımlılığının deneysel modelleri, beyinde ödül sisteminin aktivasyonu, 
kolinerjik ve dopaminerjik sistemlerin etkileşiminin davranışsal 
etkileri konularında yoğunlaştırmaktadır ve Nature, Science, Journal of 
Neuroscience gibi önde gelen dergiler de dahil olmak üzere çok sayıda 
makalesi bulunmaktadır. 2019 Şubat ayında deney hayvanlarının sosyal 
çevreleriyle etkileşiminin bireysel davranış tercihlerine etkisi üzerine 
yaptığı çalışmasıyla Fransa’da La Recherche ödülünü almıştır. 

Dr. Jean-Claude Baron
Dr. Jean-Claude Baron, Paris Salpêtrière Hastanesi’nde klinik nöroloji 
uzmanlığının ardından Harvard Üniversitesi’nde fonksiyonel beyin 
görüntüleme ve Orsay’deki (Fransa) Atom Enerjisi Komisyonu’nda (CEA) 
tıbbi fizik eğitimi almıştır. 1986-2000 arasında Paris’te INSERM ve kendi 
kurduğu CYCERON görüntüleme merkezinin bilimsel direktörlüğünü 
üstlenmiştir. 2000-2010 yılları arasında Cambridge Üniversitesi’nde 
serebrovasküler hastalıklar konusunda konsültan ve nöroloji profesörü 
olarak görev yapmış, ardından 2010 yılında Paris’e INSERM Psikiyatri 
ve Nörobilim Araştırma Merkezi’nin direktörü olarak geri dönmüştür. 
2017 yılından bu yana Cambridge Üniversitesi ve INSERM’de Emeritus 
profesör pozisyonunda çalışmalarını devam ettirmektedir. Dr. Baron, PET 
başta olmak üzere birçok klinik görüntüleme tekniğinin serebrovasküler 
hastalıklardaki uygulamalarının geliştirilmesi konusunda öncüdür. 
Çalışmaları özellikle iskemik penumbrada rol oynayan hemodinamik 
süreçler, uzun dönemdeki hücre hasarı ve plastisite süreçleri gibi 
konularda yoğunlaşmaktadır. Bilimsel yaklaşımında klinik ve deneysel 
bulguların birleştirilmesi öne çıkmaktadır. International Society for 
Cerebral Blood Flow and Metabolism kurucu üyesi olup, Avrupa İnme 
Organizasyonu’na 2015 yılında onursal üye seçilmiştir. 2005 yılında 
Avrupa İnme Konferansı’nın Johannes Wepfer ödülünü, 2014 yılında 
Fransa Bilim Akademisi’nin Mémain-Pelletier ödülünü almıştır.       
400’ün üzerinde makalesi ve 28000’den fazla atıfı bulunmakta olan      
Dr. Baron, 2017’den bu yana Frontiers in Neurology/Stroke dergisinin  
baş editörüdür.
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